

## **INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCY WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278KM?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z autopompą o wydajności 2723l/min przy 8 bar?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawców oferujących pojazdy spełniające wymagania rozporządzenia MSWiA, posiadające autopompę o wydajności min. 2550 l/min przy ciśnieniu 8bar i głębokości ssania 1,5m na stopniu niskiego ciśnienia. Stopień wysokiego ciśnienia pozostaje bez zmian.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza pojedynczego ogumienia osi tylnej.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

6. Czy zatem Zamawiający, mając na uwadze zapewnienie zasad równego traktowania wykonawców, dopuści możliwość dostarczenia świadectwa CNBOP najpóźniej w dniu odbioru techniczno – jakościowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

7. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu skompletowanego w 2014 r. na bazie fabrycznie nowego podwozia z roku 2013 spełniającego normę emisji spalin EURO 5 z możliwością rejestracji w 2014 r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu skompletowanego w 2014 r. spełniającego normę emisji spalin EURO 5 z możliwością rejestracji w 2014 r.

8. Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 295 KM, który jest słabszy od wymaganego jedynie o 2%, co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie pojazdu, a może jedynie zwiększyć ilość złożonych w postępowaniu ofert?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

9. Czy Zamawiający dopuści wykonanie półek na prowadnicach z aluminium?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza wykonania prowadnic z aluminium i podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączania osi przedniej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

11. Czy Zamawiający dopuszcza mechaniczne zawieszenie kabiny w sześciu punktach?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

12. Czy zamawiający dopuści zabudowę wykonaną w całości z materiałów nierdzewnych innych niż kompozytowe, np. aluminium anodowanego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 18.06.2014 r.

13. Czy Zamawiający dopuści zatem zaproponowanie autopompy o wydajności na stopniu niskiego ciśnienia wynoszącej min. 2550l/min?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z odpowiedzią pytania nr 2.

Udzielone odpowiedzi pozostają wiążące do SIWZ.  
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

  
Andrzej Chrzahowski

Do wiadomości: Wszyscy Wykonawcy